
 

 
 

Indirizzo: Corso XXV Aprile, 2 - 14100 ASTI  
C.F. 80005780053 
Tel/Fax: 0141 212666  
Sito internet : www.scuolebrofferio.it 
E-mail: atmm003004@istruzione.it 
PEC: atmm003004@pec.istruzione.it 
Succ. “Martiri della Libertà” Tel/Fax 0141 211223 

 
 
                                                                        Asti, 04/10/2017 
 
       ALL’ALBO ON LINE DELL’ISTITUTO 
 
Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA dal 01.01.2018 – 31.12.2021 
                
    
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

Vista la nota MIUR n. 9834 del 20/10/2013 avente per oggetto” Schema di convenzione di cassa 
aggiornamento alla luce delò D.L.95/2012 convertito nella Legge 135/2012; 
 
Visto il D.I. 44/2001 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
Istituzioni Scolastiche; 
 
Visto il D.Lgs. 50/2016 Codice dei Contratti Pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive CE; 
 
Considerato  che l’attuale convenzione di cassa scadrà in data 31/12/2017 
 

DETERMINA 
 

Di indire una procedura ristretta per l’affidamento della convenzione per la gestione del servizio di 
cassa dal 01/01/2018 al 31/12/2021, da assegnare in base al criterio dell’offerta economica più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs n. 50/2016; 
 
di adottare ai fini della procedura di individuazione del soggetto affidatario del servizio di cassa la 
seguente documentazione, prevista dalla nota MIUR n. 9834 del 20/10/2013: 
 
 
 

 Schema di convenzione per la gestione del servizio di cassa delle Istituzioni Scolastiche 
Statali, di cui alla comunicazione M.I.U.R. prot. n. 9834 del 20/12/2013 

 Capitolato tecnico per l’affidamento del servizio di cassa a favore dell’Istituto 

 Dichiarazione di offerta tecnica; 

 Dichiarazione di offerta economica  
 

 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
DOTT.SSA CRISTINA TROTTA 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs 39/1993 

http://www.scuolebrofferio.it/
mailto:atmm003004@istruzione.it
mailto:atmm003004@pec.istruzione.it

